[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017] 20号

关于公布新一轮莆田市品德与生活（社会）、信息

技术和第二期幼儿教育骨干教师培训班

结业人员名单的通知
各县区（管委会）教育局（事务局），市直有关学校：

根据《关于组织开展新一轮莆田市品德与生活（社会）、信息技术和第二期幼儿教育骨干教师培训班结业考核工作的通知》（莆市教院[2017]训5号）要求，经组织专家评委现场考评、综合评价，确认林雅芳等120位学员综合考核评定结果为合格，符合市级骨干教师培训班结业标准，准以结业。现将名单予以公布（具体详见附件）。

附件：新一轮莆田市品德与生活（社会）、信息技术和第二期幼儿教育骨干教师培训班结业人员名单

 莆田市教师进修学院

                          2017年5月2日

附件：

新一轮莆田市品德与生活（社会）、信息技术和第二期幼儿教育骨干教师培训班结业人员名单
	品德与生活（社会）22人

	序号
	姓名
	单位
	序号
	姓名
	单位

	1
	林雅芳
	城厢区第一实验小学
	12
	张梨
	湄洲第二中心小学

	2
	杨俏宇
	城厢区逸夫实验小学
	13
	黄志萍
	仙游县坝下中心小学

	3
	吴幼萍
	荔城区梅峰小学
	14
	傅娇娜
	仙游县枫亭开发区中心

	4
	陈慧玲
	莆田市实验小学
	15
	张双钦
	仙游县鲤南中心

	5
	陈洁如
	莆田学院附属实验小学
	16
	徐 灿
	城厢区太平小学

	6
	郑金霞
	仙游县度尾中心小学
	17
	陈煜
	荔城区麟峰小学

	7
	郑庆香
	仙游县枫亭开发区中心小学
	18
	吴素青
	莆田市第二实验小学

	8
	王庆冷
	仙游县鲤南中心
	19
	林丽凡
	仙游县坝下中心小学

	9
	林婧莹
	仙游县实验小学
	20
	傅美容
	仙游县赖店中心小学

	10
	杨雪娟
	城厢区华亭第二中心小学
	21
	邱玉娥
	仙游县龙华中心小学

	11
	吴叶青
	涵江区第二实验小学
	22
	陈兰玉
	秀屿区笏石中心小学

	信息技术40人

	序号
	姓名
	单位
	序号
	姓名
	单位

	1
	陈志海
	城厢区教师进修学校
	21
	谢萍萍
	莆田第二十五中学

	2
	沈锦泉
	莆田第五中学
	22
	陈 静
	莆田文献中学

	3
	姚政发
	莆田华侨中学
	23
	程锋
	莆田第七中学

	4
	陈惠菱
	莆田第八中学
	24
	姚美莺
	莆田青璜中学

	5
	祁碧香
	莆田第四中学
	25
	陈海忠
	莆田第十六中学

	6
	高桂花
	湄洲东蔡小学
	26
	吕绍贞
	莆田市荔城区第三实验小学

	7
	许素钦
	莆田哲理中学
	27
	黄如强
	莆田第一中学

	8
	王宗顺
	仙游县教师进修学校
	28
	吴飞钹
	莆田擢英中学

	9
	黄明霞
	仙游县园庄中学
	29
	李秀钗
	仙游现代中学

	10
	陈琳
	仙游县赖店中心小学
	30
	郑世锦
	仙游县枫亭开发区中心小学

	11
	李密蓉
	莆田市秀屿区实验小学
	31
	游党香
	莆田第十中学

	12
	谢明姐
	莆田市城厢区南门学校
	32
	唐慧敏
	莆田第五中学

	13
	蔡程辉
	莆田第六中学
	33
	蔡智樑
	莆田第十七中学

	14
	陈贞贞
	莆田锦江中学
	34
	郑双萍
	涵江区萩芦中心小学

	15
	吴晶晶
	莆田第八中学
	35
	郑敏
	莆田砺青中学

	16
	沈 融
	莆田中山中学
	36
	林晓东
	荔城区麟峰小学

	17
	林梓雨
	莆田第一中学
	37
	郑丽丽
	莆田市外国语学校莆田一中妈祖城校区

	18
	朱建亭
	莆田擢英中学
	38
	王素清
	仙游第一中学永鸿分校

	19
	黄震宇
	仙游县教师进修学校
	39
	张娜香
	仙游县枫亭中心小学

	20
	郑婧
	仙游县第二实验小学
	40
	林碧青
	莆田市秀屿区实验中学

	第二期幼儿教育58人

	序号
	姓名
	单位
	序号
	姓名
	单位

	1
	李立群
	湄洲湾北岸经济开发区山亭镇中心幼儿园
	30
	吴赋宁
	莆田市儿童活动中心幼儿园

	2
	曾丽琼
	城厢区第一实验小学
	31
	傅榕芳
	仙游县盖尾芹林小学

	3
	林园
	涵江区第二实验幼儿园
	32
	吴世丽
	仙游县盖尾宝峰小学园

	4
	龚慧贞
	荔城区第二实验幼儿园荔园分园
	33
	梁益妹
	秀屿区平海第二中心小学

	5
	黄晶晶
	荔城区拱辰中心幼儿园
	34
	杨梅芳
	城厢区第一实验幼儿园

	6
	朱世芬
	莆田湄洲第一中心小学
	35
	王荔玲
	涵江区教师进修学校

	7
	戴娉婷
	仙游县度尾中心小学
	36
	姚双榕
	涵江区国欢中心幼儿园

	8
	林凤梅
	仙游县龙华中心幼儿园
	37
	林舟
	荔城区第二实验幼儿园

	9
	苏萍萍
	城厢区第一实验幼儿园
	38
	吴群英
	荔城区西天尾中心幼儿园

	10
	游明霞
	湄洲湾北岸经济开发区东埔镇中心幼儿园
	39
	许元治
	莆田市机关幼儿园

	11
	何慧敏
	城厢区南门第二幼儿园
	40
	黄秀梅
	仙游县郊尾中心小学

	12
	黄丽霞
	涵江区第二实验幼儿园
	41
	林芳
	秀屿区埭头中心幼儿园

	13
	黄智容
	荔城区第二实验幼儿园西庚分园
	42
	颜梅珠
	秀屿区实验小学附设园

	14
	林剑霞
	荔城区黄石镇中心幼儿园
	43
	许丽萍
	城厢区东海中心幼儿园

	15
	蔡榕芳
	仙游县枫亭开发区中心幼儿园
	44
	王秦瑶
	涵江区白沙中心幼儿园

	16
	程志娟
	仙游县第二实验幼儿园
	45
	林明敏
	涵江区实验幼儿园

	17
	林凤娇
	秀屿区笏石中心幼儿园
	46
	柯舒宜
	荔城区第一实验幼儿园

	18
	颜慧娇
	湄洲湾北岸经济开发区东铺镇梯吴文华幼儿园
	47
	卓剑萍
	荔城区新溪幼儿园

	19
	沈海婉
	城厢区第二实验幼儿园
	48
	陈丽娜
	仙游县榜头中心幼儿园

	20
	许雨婷
	涵江区涵西幼儿园
	49
	邱琛
	仙游县鲤南中心小学

	21
	蒋淑琴
	荔城区教师进修学校
	50
	林赛霞
	秀屿区月塘中心幼儿园

	22
	陈碧霞
	莆田市儿童活动中心幼儿园
	51
	林艳春
	城厢区南门幼儿园

	23
	谢萌苓
	仙游县枫亭中心小学
	52
	方舒静
	涵江区第二实验幼儿园

	24
	温仙娥
	仙游县承璜第二学校
	53
	黄丽锋
	涵江区庄边中心幼儿园

	25
	刘尾妹
	秀屿区南日中心园
	54
	陈林颖
	荔城区第一实验幼儿园

	26
	林细芳
	湄洲湾北岸经济开发区忠门镇中心幼儿园
	55
	宋江荔
	荔城区新溪幼儿园

	27
	陈梅芳
	城厢区教师进修学校
	56
	陈赛华
	仙游县鲤中实验幼儿园

	28
	陈佳
	荔城区第二实验幼儿园
	57
	许秀容
	秀屿区东峤前江小学

	29
	吴剑丽
	荔城区沙堤中心小学
	58
	卢玉娘
	荔城区麟峰小学木兰幼儿园

———————————————————————————————————

抄送：（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2017年5月2日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 4 -